

## Indkaldelse til ekstraordinær generalforsamling i Investeringsforeningen BPT Invest

Herved indkaldes til ekstraordinær generalforsamling i Investeringsforeningen BPT Invest **mandag den 8. november 2010**, klokken 10.00, på foreningens adresse, SEB Huset, Bernstorffsgade 50, 1577 København V, med følgende dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Bestyrelsen fremsætter forslag om, at foreningen opløses i henhold til bestemmelserne i § 84 i lov om investeringsforeninger og specialforeninger samt andre kollektive investeringsordninger mv., og at foreningens vedtægter ændres i overensstemmelse hermed, såfremt forslaget vedtages.  
Bestyrelsens forslag om afvikling begrundes med, at foreningens kapitalgrundlag ikke muliggør en omkostningseffektiv varetagelse af foreningens administration og investeringer på længere sigt. Foreningen har gennem de seneste par år klaret sig rigtigt godt afkastmæssigt, men bestyrelsen vurderer, at potentialet for yderligere store kursstigninger er ved at være udtømt, hvorfor opløsning af foreningen på det nuværende markedsniveau anses for at være i medlemmernes bedste interesse.
3. Bestyrelsen fremsætter forslag om, at bestyrelsen bemyndiges til at afnotere Afdeling BPT Nordic Real Estate, såfremt forslaget om afvikling vedtages
4. Bestyrelshonorar
5. Eventuelt

Dagsorden, bestyrelsens forslag om afvikling samt forslag til vedtægtsændringer er fremlagt til eftersyn på foreningens kontor og kan rekvireres ved henvendelse til foreningens investeringsforvaltningsselskab, Investeringsforvaltningsselskabet SEBinvest A/S, Bernstorffsgade 50, 1577 København V, og på foreningens hjemmeside [www.bptnordic.com](http://www.bptnordic.com).

Til vedtagelse af beslutninger om vedtægtsændringer og beslutning om foreningens (eller en afdelings) opløsning, fusion eller spaltning kræves, at mindst halvdelen af formuen er repræsenteret på generalforsamlingen, og at beslutningen vedtages med mindst to tredjedele af de afgivne stemmer. Er halvdelen af formuen ikke repræsenteret på generalforsamlingen, men stemmer to tredjedele af de afgivne stemmer for forslaget, kan forslaget vedtages på en ekstraordinær generalforsamling, der indkaldes med mindst 3 ugers varsel. På den ekstraordinære generalforsamling kan forslaget vedtages med to tredjedele af de afgivne stemmer uden hensyn til, hvor stor en del af formuen der er repræsenteret.

Ethvert medlem af foreningen har ret til at deltage i generalforsamlingen, når vedkommende senest 5 dage forinden har rekvireret adgangskort på foreningens kontor mod forevisning af fornøden dokumentation for sine andele.

Stemmeret kan kun udøves for de andele, som mindst 3 uger forud for generalforsamlingen er noteret på vedkommende medlems navn i foreningens bøger.

Tilmelding til generalforsamlingen kan ske ved henvendelse til Investeringsforvaltningsselskabet SEBinvest A/S. Seneste frist for tilmelding er den **4. november 2010, kl. 16.30**.

Bestyrelsen

Investeringsforeningen BPT Invest  
c/o Investeringsforvaltningsselskabet SEBinvest A/S  
Bernstorffsgade 50, 1577 København V  
Telefon 33 28 14 00